
Association des industriels de la région de Meyzieu

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Aout Septembre Octobre Novembre Décembre

2 1er au 02/02
04 au 05/03 

28 et 29/03
13 au 14/05 17 au 18/06 12 au 13/09 03 et 04/10 14 au 15/11 05 au 06/12

1
12/01     

26/01

05/02     

23/02

07/03      

25/03
12/04

07/05      

24/05
14/06

01/07      

18/07

06/09     

30/09
11/10   

04/11      

19/11
16/12

1 02/04 07/10

2 02 au 03/04 07 au 08/10

1,5
02  et 03/04 

après-midi

07 et 08/10 

après-midi

3 02 au 04/04 07 au 09/10

1,5
3 et 04/04 

après-midi

08 et 09/10 

après midi

C

S

E

5 22 au 26/04 14 au 18/10

0,5
08/03        

après-midi

07/06         

après-midi

08/11       

après-midi

0,5
08/03        

matin

07/06       

matin

08/11       

matin

2 14 au 15/03 19 au 20/06 22 au 23/10

Défibrillateur et gestes qui sauvent

Electricien B1 B2 BC BR BE (dont 

Photovoltaique)

Incendie en réalité virtuelle

Premiers secours en Santé Mentale

Non électricien- Indice B0  et/ou H0V (dont 

Photovoltaique)  inital et recyclage

CSE

Initiale

recyclage

intiale

Recyclage

Sauveteur Secouriste du Travail Intial

Sauveteur Secouriste du Travail Recyclage

Non électricien - Indice BS et BE 

manœuvres

S

S

T

   CALENDRIER DES SESSIONS INTER-ENTREPRISE 2024

F

E

R

M

E

T

U

R

EA

U

T

R

E

S

H

A

B

 

E

L

E

C

 AIRM - Association loi 1901 - 26 av Maréchal de Lattre de Tassigny, 69330 MEYZIEU Site : www.airm.eu

Email : contact@airm.eu Tél : 04 87 25 84 27   SIRET n° 517 947 446 000 12    NAF 9499Z   

Durée en 

Jour 

(formation + 

évaluation):


