Association des industriels de la région de Meyzieu

CALENDRIER DES SESSIONS INTER-ENTREPRISE 2024

	SECL YOU WILL NEVER	TOP®	Durée en Jour (formation + évaluation):	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
S S T			2		1er au 02/02	04 au 05/03 28 et 29/03		13 au 14/05	17 au 18/06		F	12 au 13/09	03 et 04/10	14 au 15/11	05 au 06/12
			1	12/01 26/01	05/02 23/02	07/03 25/03	12/04	07/05 24/05	14/06	01/07 18/07		06/09 30/09	11/10	04/11 19/11	16/12
H A B E L E C	Non électricien- Indice B0 et/ou H0V <i>(dont Photovoltaique)</i> inital et recyclage		1				02/04						07/10		
	Non électricien - Indice BS et BE manœuvres	Initiale	2				02 au 03/04				E R M E		07 au 08/10		
		recyclage	1,5				02 et 03/04 après-midi						07 et 08/10 après-midi		
	Electricien B1 B2 BC BR BE (dont	intiale	3				02 au 04/04						07 au 09/10		
	Photovoltaique)	Recyclage	1,5				3 et 04/04 après-midi						08 et 09/10 après midi		
C S E	CSE		5				22 au 26/04				U R E		14 au 18/10		
A U T R E S	Défibrillateur et gestes qui sauvent		0,5			08/03 après-midi			07/06 après-midi					08/11 après-midi	
			0,5			08/03 matin			07/06 matin					08/11 matin	
	Premiers secours en Santé Mentale		2			14 au 15/03			19 au 20/06				22 au 23/10		